
Římskokatolická farnost Dubňany 
 

„Kdo jí mé Tělo a pije mou Krev, má život věčný.“ Jan 6, 54 

Nyní může být při bohoslužbách v dubňanském kostele 23 osob.  

Ve všední dny a v sobotu není nutné se na bohoslužby předem hlásit!  

Účast na nedělních bohoslužbách a o svátcích, prosím, nahlaste předem otci Pavlovi  

(mobil 731402651, mail: pavel(zavináč)fatym.com). 

Zpovídá se ve zpovědní místnosti v kostele cca 30 minut před mší svatou mimo středy,  

na požádání také po mši svaté. Mimo to kdykoliv na požádání na faře, pokud je otec 

Pavel přítomen (je možné, nikoliv však nutné, se domluvit i předem telefonicky)  

nebo s vámi rád zajde do kostela a podá Svaté přijímání. 

9. týden 2021 – 1. – 7. 3. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

NE 

28.2. 

2. NEDĚLE POSTNÍ 

 

sbírka  

Svatopetrský haléř 

7:30 

Za Vojtěšku a Josefa Dohnálkovy. Po živou rodinu 

Boží požehnání a ochranu Panny Marie 
(k účasti na nedělní bohoslužbě je třeba se přihlásit u otce 

Pavla, mobil 731402651) 

10:30 

Za farníky 

(k účasti na nedělní bohoslužbě je třeba se přihlásit u otce 

Pavla, mobil 731402651) 

  

15:00 Křížová cesta 

PO 

1.3. 
PONDĚLÍ 

2. týdne doby postní 
17:45 

Za Antonína Žurovce, dvoje rodiče a celou 

zemřelou rodinu. Pro živou rodinu Boží požehnání 

a ochranu Panny Marie  

ÚT 

2.3. 
ÚTERÝ 

2. týdne doby postní 
7:30 Úmysl je ještě volný 

ST 

3.3. 
STŘEDA 

2. týdne doby postní 
17:45 

Za + Vlastu a Josefa Kučerovy, dvoje rodiče, duše 

v oč., živ. rodině dar víry a ochr. P. M. 

ČT 

4.3. 
Sv. Kazimíra 14:00 

Mše svatá pohřební (Rozína Budišová) – v úzkém 

rodinném kruhu 

PÁ 

5.3. 
PÁTEK 

2. týdne doby postní 
17:45 

Poděkování za dar zdraví a dožití 92 let, s prosbou 

o dar víry, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

po celou živou rodinu 

SO 

6.3. 
SOBOTA 

2. týdne doby postní 
17:00 

Za zemř. Fr. Pokorného, duše v oč. Pro živou 

rodinu Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

NE 

7.3. 
3. NEDĚLE POSTNÍ 

7:30 

Za farníky 
(k účasti na nedělní bohoslužbě je třeba se přihlásit u otce 

Pavla, mobil 731402651) 

10:30 

Za nemocné osoby a uzdravení rodových kořenů 
(k účasti na nedělní bohoslužbě je třeba se přihlásit u otce 

Pavla, mobil 731402651) 
  

15:00 Křížová cesta 

  



Příležitostná ohlášení v neděli 28. 2. 2021 
 

V neděli 28. 2. a 7. 3. v 15:00 křížová cesta, budou zatím bývat pouze o nedělích. Zapisujte se na 

rozpis vzadu v kostele. 

+++ 

První pátek v měsíci 5. 3. návštěvy nemocných první část Dubňan  

 

!!! Postní pátky se sv. Josefem on-line !!! Postní pátky v brněnské katedrále se letos uskuteční 

on-line přes YouTube kanál [Katedrála Petrov]. Vzhledem k probíhajícímu Roku sv. Josefa 

budou letos duchovní promluvy zaměřeny právě na postavu sv. Josefa. Promluvy je možné 

sledovat on-line v postní pátky od 18:15 nebo později ze záznamu. 

Program: 

5. 3. sv. Josef a práce – jáhen Jiří Dyčka 

12. 3. sv. Josef a rodina – jáhen Josef Múčka 

19. 3. sv. Josef a duchovní život – R. D. Jindřich Kotvrda 

+++ 

Svátost smíření je opět v kostele ve zpovědní místnosti 30 minut před každou mší svatou 

kromě středy. Je možné ji přijmout i na faře prakticky kdykoliv, pokud je otec Pavel přítomen. 

Na svátost smíření na faře je možné (nikoliv však nutné) se domluvit i telefonicky předem.  
+++ 

V zádveří kostela jsou lístky s nedělními liturgickými čteními k rozebrání, můžete je vzít  

i někomu ve svém okolí.  

Jsou zde také kartičky pro DĚTI K NEDĚLNÍM EVANGELIÍM, také karta k nalepení druhé 

série kartiček. Před nalepením se podívejte, jaký obrazec vznikl na rubu - a proč asi? 
+++ 

Úmysly mší svatých na březen – květen je možné zapisovat před nebo po mši svaté v zákristii.  
+++ 

Ve všední dny a v sobotu není třeba se na bohoslužby předem hlásit!  

Účast na nedělní bohoslužbě a o svátcích, nahlaste, prosím, předem otci Pavlovi (mobil 

731402651, mail: pavel(zavináč)fatym.com). 

+++ 

Vzadu v kostele a také v zádveří kostela je k rozebrání Průvodce postní dobou. Na neděle 

připravili k Roku svatého Josefa krátká rozjímání kněží, kteří mají křestní jméno Josef. 

+++ 


